ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие Пышминского городского округа до 2025 года»,

утвержденную постановлением администрации Пышминского городского
округа от 06.02.2020 № 58

В соответствии с подпунктом 7  пункта 18 главы 3 Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от
15.06.2018 № 394, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 14.11.2019 № 727, в целях приведения в
соответствие муниципальной программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского
округа до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского
городского округа от 06.02.2020 № 58, с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от  19.05.2020 № 284, от 25.06.2020
№ 377, от 16.09.2020 № 556, от 20.10.2020 № 625, от 04.12.2020 № 698, от 14.12.2020
№726, от 26.12.2020 № 784, от 10.02.2021 № 89, от 13.04.2021 № 261, от 08.06.2021
№ 346, от 08.07.2021 №409, от 09.09.2021 № 561, от 19.10.2021 № 659, от 24.11.2021
№ 748, от 30.12.2021 № 873, от 31.01.2022 № 38, от 02.03.2022 № 141, от 30.05.2022
№ 357 следующие изменения:

1) Приложение  №1 муниципальной программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                               А.А. Варлаков